
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 21.10.2024                                                                                               № 1037 

г. Оха 

 

О внесений изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

27.01.2022 № 44 Об утверждении 

состава и Положения Комиссии 

по рассмотрению и утверждению 

кандидатур, представляемых к 

награждению Почетным знаком 

Сахалинской области «Семья, 

любовь и верность» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          

         1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 21.01.2022 № 44 «Об 

утверждении состава и Положения Комиссии по рассмотрению и 

утверждению кандидатур, представляемых к награждению  Почетным знаком 



Сахалинской области «Семья, любовь и верность» (прилагается). 

          1.1. состав Комиссии по рассмотрению и утверждению  кандидатур, 

представляемых к награждению  Почетным знаком Сахалинской области 

«Семья, любовь и верность»   изложить в следующей редакции (прилагается). 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский», директора Департамента социального развития 

Муртазину Р.Ф. 

 

Глава муниципального образования                                       Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

http://www.adm-okha.ru/


                                        Приложение 

к постановлению администрации  

                                                                     муниципального образования  

                                                                     городской округ «Охинский» 

                                                        от 21.10.2024 № 1034 

 

 

 

 

Состав  

комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур, представляемых       

к награждению Почетным знаком Сахалинской области 

«Семья, любовь и верность» 

 

Нуйкина Н.В.                 - заместитель главы администрации 

муниципального образования городской округ 

«Охинский», председателя комиссии 

БарабанщиковаТ.В.       -       старший специалист 1 разряда отдела по связям с 

общественностью, населением и 

территориальному управлению администрации 

городского округа «Охинский», секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

Белянина О.А.               - и.о. начальника отдела по связям                             

с общественностью, населением и 

территориальному управлению администрации 

городского округа «Охинский» 

Доброва Н.С.                - начальник отдела опеки и попечительства 

Департамента социального развития 

администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Курильская Е.А            - начальник ГКУ «Центр социальной поддержки 

Сахалинской области» отделение по Охинскому 

району (по согласованию) 
 

СъемщиковаЕ.Х.           -   председатель Местного отделения «Союза 

Женщины России» (по согласованию) 
 

 

 


